

KVA Invest ApS
CVR-nr. 32097545
Griffenfeldsgade 7A, st. tv.
2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

Dirigent

Navn: Klaus Vesti Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KVA Invest ApS
Griffenfeldsgade 7A, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 32097545
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Vesti Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt investering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.577 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der er i året foretaget ændringer af sammenligningstal som følge af fundamentale fejl i selskabets associerede selskab Crossfit Denmark ApS. Der er ledelsens vurdering, at der er tale om en fundamental fejl og effekten vedrørende tidligere regnskabsår er derfor indregnet som en korrektion direkte på egenkapitalen. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(10.938)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.587.370	186.033
Andre finansielle indtægter		1.078	8.332
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.058)</u>	<u>(25.770)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.575.452	162.345
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.451</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.576.903</u>	<u>162.345</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		620.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(462.628)	186.033
Overført resultat		<u>419.531</u>	<u>(23.688)</u>
		<u>1.576.903</u>	<u>162.345</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.526.260	2.988.890
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.526.260</u>	<u>2.988.890</u>
Anlægsaktiver		<u>2.526.260</u>	<u>2.988.890</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.750.000	200.984
Udskudt skat		9.957	8.506
Andre tilgodehavender		28.010	26.933
Tilgodehavender		<u>1.787.967</u>	<u>236.423</u>
Likvide beholdninger		<u>997</u>	<u>113.325</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.788.964</u>	<u>349.748</u>
Aktiver		<u>4.315.224</u>	<u>3.338.638</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.450.760	2.913.388
Overført overskud eller underskud		669.027	249.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>4.244.787</u>	<u>3.287.884</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.312	42.629
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.437</u>	<u>50.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.437</u>	<u>50.754</u>
Passiver		<u><u>4.315.224</u></u>	<u><u>3.338.638</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	3.459.715	249.496	0
Rettelse af fundamentale fejl	0	(546.327)	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(620.000)
Årets resultat	0	(462.628)	419.531	620.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.450.760	669.027	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	3.834.211
Rettelse af fundamentale fejl	0	(546.327)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(620.000)
Årets resultat	1.000.000	1.576.903
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.244.787

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.451)	0
	(1.451)	0
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.500
Kostpris ultimo		75.500
Opskrivninger primo		2.913.390
Andel af årets resultat		1.587.370
Udbytte		(2.050.000)
Opskrivninger ultimo		2.450.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.526.260

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Crossfit Denmark ApS	København	ApS	50,00
Grundlagt ApS	København	ApS	10,00
It is Alive ApS	København	ApS	10,00

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for bankengagementer for de associerede virksomheder Crossfit Denmark ApS og Grundlagt ApS.